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I NIEDZIELA ADWENTU 

27.11.2016r. 
 
Czy jestem gotowy? Czy jestem czujny? 

                  
Pierwsze czytanie:          Iz 2, 1-5  
Drugie czytanie:   Rz 13, 11-14  
Psalm responsoryjny: Ps 122  
 

Refren: Idźmy z radością na spotkanie Pana.  
  

Ewangelia: Mt 24, 37-44  

 Jezus powiedział do swoich uczniów:  
«Jak było za dni Noego, tak będzie z przyjściem Syna Człowieczego. Albowiem jak w czasie przed 
potopem jedli i pili, żenili się i za mąż wydawali aż do dnia, kiedy Noe wszedł do arki, i nie 
spostrzegli się, że przyszedł potop i pochłonął wszystkich, tak również będzie z przyjściem Syna 
Człowieczego. Wtedy dwóch będzie w polu: jeden będzie wzięty, drugi zostawiony. Dwie będą mleć 
na żarnach: jedna będzie wzięta, druga zostawiona.  
Czuwajcie więc, bo nie wiecie, w którym dniu Pan wasz przyjdzie. A to rozumiejcie: Gdyby 
gospodarz wiedział, o której porze nocy złodziej ma przyjść, na pewno by czuwał i nie pozwoliłby 
włamać się do swego domu. Dlatego i wy bądźcie gotowi, bo w chwili, której się nie domyślacie, Syn 
Człowieczy przyjdzie».  
 Jeśli się na coś czeka, to człowiek zazwyczaj nie umie się zająć poważnie żadną inną 
pracą. Cała jego istota, cała jego osobowość jest nastawiona na to, co ma przyjść. Czy to będzie 
wizyta kogoś kogo kocham, czy wakacje po długim roku szkolnym, wyjazd na wczasy, lub czekanie 
na operację w szpitalu. Czekający jest nastawiony na to czego lub kogo oczekuje. Wszystko inne 
wydaje się w tym momencie (oczekiwania) mniej ważne lub w ogóle nie ważne, bez znaczenia, bez 
wartości. Cała moja osoba jest nastawiona na wydarzenie na które czekam. Oczekując na pociąg w 

poczekalni dworcowej "zabijam czas" czytaniem kryminału, 
przeglądaniem gazety, przygodną i niezobowiązującą rozmową, 
oglądaniem reklam i wystaw. Nie rozkładam się wtedy z 
prasowaniem, nie gotuję obiadu, nie robię nic zobowiązującego i 
angażującego, bo CZEKAM !!! 

http://www.parafiaputney.co.uk/


26.11 Sobota   

 

I NIEDZIELA 
ADWENTU -„A” 

18:00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Barbary 

27.11 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

 

 

I NIEDZIELA 
ADWENTU -„A” 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
10.00 
11.30 
 
12.45 
18.00 
 

Śp. Jan w 1 rocznicę śmierci 
Za Parafian 
Śp. Adam i Konrad Stefanowicz oraz 
Marian Kołodziej 
Śp. Ks. Krzysztof Chwałek SChr. 
Zokazji urodzin Danuty Grabda  
z podziękowaniem za otrzymane łaski  
i z prośbą o Boże błogosławieństwo 
i opiekę Matki Bożej 

28.11 Poniedziałek 

 

 

Dzień powszedni 6.30 
 
19.00 

Śp. Syn Andrzej Żydło z okazji urodzin i 
zmarli z tej rodziny 
Śp. Teresa Kruszczyńska 

29.11 Wtorek         

 

Dzień powszedni 6.30 
19.00 

Śp. Jan Kaszubowski 
Śp. Maria Asumpta i zmarli rodzice 

30.11 Środa    

        

 

Wsp. Św. Andrzeja 
Ap. 

6.30 
 
17.00 
19.00 
 

Za Oscara z okazji 9 r.ur. o Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
(roraty dla dzieci) W pewnej intencji 
Śp. Robert Mieczysław Urbanowicz 
(rocznica śmierci) 

1.12 I Czwartek   

 

  

Dzień powszedni 6.30 
 
19.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Anny 
O powołania kapłańskie, zakonne  
i misyjne 

2.12 I Piątek  

 

Dzień powszedni 6.30 
19.00 

O zdrowie Bogny 
O zdrowie i nawrócenie braci 

3.12 I Sobota   

 

 

 

Wsp. Św. Franciszka 
Ksawerego 
II NIEDZIELA 
ADWENTU  

6.30 
 
18.00 

W intencji Seniorów i ich rodzin 
 
Śp. Magadalena Morozowicz 

4.12 NIEDZIELA                       

 

 

 

 

 

II NIEDZIELA 
ADWENTU  
 
 
 
Wimbledon 
 

 8.30  
 
 
10.00 
11.30 
12.45 
18.00 

O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla 
Barbary Szydłowskiej i Barbary 
Kozłowicz 
Śp. Jan, Aniela, Jan Łukaszuk 
Śp. Barbara Nawrocka w dniu imienin 
Śp. Barbara Winsztel 
Śp. Dainius, Ona, Elżbieta, Józefa 



REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE. Przeżywamy 
rekolekcje ewangelizacyjne w naszej parafii, które 
głosi ojciec Krzysztof Czerwionka - zmartwychwsta-
niec wraz ze Wspólnotą Chrystusa Zmartwychwsta-
łego “Galilea”. Cały program rekolekcji na ostatniej 
stronie biuletynu. 
 
I NIEDZIELA ADWENTU. Rozpoczął się nowy okres 
liturgiczny - ADWENT– czas radosnego oczekiwania 
na przyjście Jezusa Chrystusa. Zapraszamy na 
poranne RORATY, które będą się odbywały od 
poniedziałku do soboty o godz. 6.30.  
Przed Mszą św. roratnią o godz. 6.10 będą śpiewane 
godzinki do NMP lub Jutrznia z brewiarza.                 
Po Mszy św. „śniadanko” pod zakrystią. 
Dzieci z lampionami - zapraszamy na roraty w 
środę o godz.17.00 
 
KAWIARENKA  - zapraszamy po Mszach św.   
o godz. 8.30, 10.00 i 11.30.  
 
PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do nabywania  
czasopism katolickich wystawionych na szafie przy 
wyjściu z kościoła. 
 
BIURO PARAFIALNE w tym  tygodniu czynne tylko  
w czwartek i  piątek po Mszy św. o godz. 9.30  

i 19.00 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU  

- poniedziałek, wtorek, środa i piątek o godz. 18.00 

czwartek po Mszy świętej 
 
RÓŻANIEC. Zapraszamy na modlitwę  
różańcową w środę o godz. 18.15 
 
OFIARY NA TACĘ: 20.11.2016: 
£ 829.20- Putney, £147.65 - Wimbledon 
£ 554.10 - Gift Aid, £ 428.54 - IPAK  
Serdecznie dziękujemy za wszystkie  złożone 
ofiary!!! Bóg zapłać! 
 
KATECHEZA PRZED CHRZTEM.  
10 grudnia o godz. 19.00  w kościele. 
 

KALENDARZE NA ROK 2017 i  EWANGELIA  

na każdy dzień 2017 oraz ŚWIECE CARITAS  

I  KARTKI ŚWIĄTECZNE  a także  OPŁATKI 

 
Zachęcamy do nabywania.  

 

W TYM TYGODNIU PRZYPADA: 

I CZWARTEK MIESIĄCA. Modlimy się o powołania 

kapłańskie, zakonne i misyjne na Mszy św. o g. 19.00 

I PIĄTEK MIESIĄCA.  Adoracja Najświętszego 

Sakramentu i okazja do spowiedzi św.  

o godz.18.00 przed Mszą św. wieczorną. 

I SOBOTA MIESIĄCA.  Akt zawierzenia się 

Niepokalanemu Sercu NMP na Mszy św. Roratniej. 

 

ZMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH w następną 

niedzielę,  w I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o g.11.30 

 

KLUB SENIORA zaprasza na spotkanie w czwartek  

1 grudnia 2016r. Spotkanie o godz. 11.00 w sali 

parafialnej: gimnastyka i posiłek oraz wizyta św. Mikołaja 

 

LITURGICZNA SŁUŻBA OŁTARZA.  Spotkanie 

ministrantów w I piątek miesiąca 2 grudnia 2016r. Msza 

św. o godz. 19.00 i spotkanie w salce. Mikołajki dla 

ministrantów w niedzielę 4 grudnia o godz. 16.00 w 

sali parafialnej 

 

DZIEWCZĘCA SŁUŻBA MARYJNA (DSM). Spotkanie 

dziewcząt z siostrą Haliną w I sobotę miesiąca 3 grudnia 

po Mszy św. o godz. 18.00 w kościele. 

 

AKCJA NOCLEGOWA DLA BEZDOMNYCH. Nasza 

parafia bierze udział w zimowej akcji noclegowej dla 

bezdomnych na terenie Putney-Wimbledon po raz piąty. 

Jako jedna z 14 wspólnot kościelnych, będziemy gościć 

w naszej sali parafialnej bezdomnych, w tym wielu Po-

laków, w nocy ze środy na czwartek, od 1 lutego do 

15/16 marca 2017r. Poszukujemy  osób chętnych do 

pomocy kościołom angielskim w roli tłumaczy w 

wieczornej porze od 5 grudnia do 19 marca. Kontakt z 

Panem Jackiem Szczepańskim (tel. 07752 171125). 

 

MĘSKA WSPÓLNOTA POD WEZWANIEM ŚW. 

JÓZEFA. W naszej Parafii powstaje nowa wspólnota 

“Mężczyźni Świętego Józefa”. Spotkanie organizacyjne 

wraz z wyświetleniem filmu "Odważni" odbędzie się w 

Kościele po Mszy Świętej wieczornej w czwartek 

15.12.2016. Kontakt pod nr  07525137076 Krzysztof 

Jankowski 

 

 

Zapraszamy  11 grudnia 2016r. do sali parafialnej w 

parafii św. Jana Ewangelisty - Putney w godz. 9.00 - 

15.00 . Szczegóły na plakatach i ulotkach. 

  



 
 

REKOLEKCJE EWANGELIZACYJNE 

Prowadzone przez ojca Krzysztofa Czerwionkę, CR 

LONDYN PUTNEY (SW15 6AW)  26 - 30.11.2016 

 MIŁOSIERDZIE BOGA JEST W TWOIM SERCU  

 

o. Krzysztof Czerwionka, pasterz Wspólnoty Chrystusa 
Zmartwychwstałego Galilea, misjonarz milosierdzia, dyrektor Szkoły 
Nowej Ewangelizacji św. Marka w Stryszawie. Jest 
zmartwychwstańcem. Doświadczyl nawrócenia w młodym wieku. 

Jako kapłan głosi kerygmat, w którym miłość Boga jest czymś podstawowym.  

(plan rekolekcji może ulec małym  zmianom w zależności od potrzeb duszpasterskich) 

Sobota, 26.11.2016  SPOJRZENIE MIŁOŚCI 

godz. 18.00 - Msza Święta z nauką 
godz. 19.15 - WIECZÓR DLA MAŁŻEŃSTW:  „MIEJ ODWAGĘ BY KOCHAĆ”, modlitwa 
wstawiennicza za małżeństwa i błogosławieństwo kapłanów oraz możliwość 
indywidualnej posługi modlitewnej dla par, w planie film „Próba Ognia” 

Niedziela, 27.11.2016  SPOJRZENIE MIŁOŚCI 

Msze św. z nauką o godz. 8.30, 10.00, 11.30 
godz. 12.45 - Msza Świeta z nauką (Wimbledon)  
godz. 18.00 - Msza Święta z nauką i modlitwa o uzdrowienie 

Poniedzialek, 28.11.2016  UFAJ BEZ LĘKU 
godz. 19.00 - Msza Święta z nauką 
godz. 20.15 - „Wszystkie troski wasze przerzućcie na Niego, gdyż Jemu zależy na was” 
1P5,7  

Wieczór modlitwy i  miłosierdzia Pana   

Wtorek, 29.11.2016  ODDANY MIŁOŚCI 
godz. 19.00 - Msza Święta z nauką 
godz. 20.15 - „..rozradował mnie Święty w miłosierdziu swoim.” - Wieczór modlitwy  
i  miłosierdzia Pana – z Adoracją Najświętszego Sakramentu 
 
Środa, 30.11.2016  NIESIONY PRZEZ MIŁOŚĆ  
godz. 19.00 - Msza Święta z nauką 
godz. 20.15 – Modlitwa o nowe doświadczenie mocy Ducha Świętego  i umocnienie nas 
w Miłosierdziu 


